



## Nota de Empenho

Encerrado até Mês 14

## Identificação

<b>Unidade Gestora</b>	<b>Documento</b>	<b>Emissão</b>
305500 - FUNDO ESTADUAL DE SAUDE (CNPJ: 13.849.028/0001-40)	2020NE02990	29/04/20
<b>Credor</b>	06316353000181 - DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP	
<b>Valor</b>	48.901,83 (Quarenta e oito mil e novecentos e um reais e oitenta e três centavos)	

## Classificação

<b>Programa de trabalho</b>	10.302. 1165. 4113 - Oferta de ações e serviços de MAC Ambulatorial e ho...
<b>Natureza</b>	339030 - MATERIAL DE CONSUMO
<b>Unidade Orçamentária</b>	30550 - Fundo Estadual de Saúde
<b>Id. uso</b>	0 - Não Destinado à Contrapartida
<b>Fonte</b>	250 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR
<b>Tipo de Detalhamento de Fonte</b>	1 - COM DETALHAMENTO
<b>Detalhamento de Fonte</b>	002823 - INCREMENTO TEMPORARIO COVID -19
<b>Emenda Parlamentar</b>	E0000
<b>Grupo de Liberação de Cotas...</b>	3 - Própria UG
<b>Convênio de Receita</b>	000000 - Convênio não identificado
<b>Convênio de Despesa</b>	000000 - Convênio não identificado
<b>Contrato</b>	00000000 - SEM CONTRATO

## Detalhamento

<b>Mod. Empenho</b>	Ordinário	<b>Mod. Licitação</b>	12 - Pregão	<b>Emb. Legal</b>	Lei nº 10.520/2002
<b>Origem</b>	1 - Origem nacional	<b>Data Entrega</b>	13/05/2020	<b>Local Entrega</b>	ESTOQUE REGULADOR. QUADRA 112 SUL RUA SR 05 LOTE 15. CEP: 77020-174 PLANO DIRETOR SUL PALMAS-TO. TELEFONE (63) 3218 3385/3391 3392/6283.
<b>Processo</b>	2020/30550/000728	<b>UF</b>	Tocantins	<b>Município</b>	Palmas

## Itens

Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
40 - Material de Consumo	36 - MATERIAL HOSPITALAR		48.901,83

## Cronograma

<b>Abril</b>	48.901,83		
--------------	-----------	--	--

## Saldo Dotação

Créd. Disp.	Indisponível antes NE		Valor NE	Saldo após NE
8.096.433,83	<b>Pré-Empenhado</b>	0,00	<b>Bloqueado</b>	0,00
			48.901,83	8.047.532,00

## Observação

2020DD02440 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS UNIDADES HOSPITALARES DO ESTADO DO TOCANTINS, DESTINADOS ÀS AÇÕES DE SAÚDE PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS - COVID 19. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO N° 167/2019 E PEDIDO DE UTILIZAÇÃO DE RP N° 72/2020 FLS. 02 A 06.

## Produtos

Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
1 - MATERIAL	50	UNIDADE	219,9900	10.999,50
<b>Descrição</b>	SENSOR PEDIÁTRICO DE OXIMETRIA (SPO2) TIPO WRAP COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DIXTAL, MODELO 2022. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: DIXTAL.			
2 - MATERIAL	12	UNIDADE	172,0000	2.064,00
<b>Descrição</b>	CABO PACIENTE ECG DE 05 VIAS COM 05 RABICHOS, TERMINAIS NEO PINCH INCLUSOS, COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA OMNIMED, MODELO 600,610 E 612 (MATERIAL TIPO SILICONADO). DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: OMNIMED.			
3 - MATERIAL	40	UNIDADE	219,9900	8.799,60
<b>Descrição</b>	SENSOR NEONATAL DE OXIMETRIA (SPO2) TIPO WRAP COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DIXTAL, MODELO 2022. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: DIXTAL.			

11639296-1 - Luiz Edgar Leão Tolini

Secretário de Estado da Saúde

Emitido/contabilizado por Hellen dos Santos Ferreira Vasconcelos em 29/04/20 às 09:45.

Impresso por FABIANA SILVA RODRIGUES em 11/05/21 às 10:51.



**Identificação**

<b>Unidade Gestora</b>	<b>Documento</b>	<b>Emissão</b>
305500 - FUNDO ESTADUAL DE SAUDE (CNPJ: 13.849.028/0001-40)	2020NE02990	29/04/20
<b>Credor</b>	06316353000181 - DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP	
<b>Valor</b>	48.901,83 (Quarenta e oito mil e novecentos e um reais e oitenta e três centavos)	

4 - MATERIAL	12	UNIDADE	219,9900	2.639,88
<b>Descrição</b>	SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) MODELO ADULTO, TIPO CLIP, COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA OMNIMED, MODELO 600,610 E 612. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: OMNIMED.			
5 - MATERIAL	25	UNIDADE	219,9900	5.499,75
<b>Descrição</b>	SENSOR NEONATAL DE OXIMETRIA (SPO2) TIPO WRAP COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DIXTAL, MODELO 2021. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: DIXTAL.			
6 - MATERIAL	60	UNIDADE	204,9900	12.299,40
<b>Descrição</b>	SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) MODELO ADULTO, TIPO CLIP, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DIXTAL, MODELO 2022. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: DIXTAL.			
7 - MATERIAL	30	UNIDADE	219,9900	6.599,70
<b>Descrição</b>	SENSOR PEDIÁTRICO DE OXIMETRIA (SPO2) TIPO WRAP COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DIXTAL, MODELO 2021. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. *MARCA: DIXTAL.			

---

11639296-1 - Luiz Edgar Leão Tolini

Secretário de Estado da Saúde

Emitido/contabilizado por Hellen dos Santos Ferreira Vasconcelos em 29/04/20 às 09:45.

Impresso por FABIANA SILVA RODRIGUES em 11/05/21 às 10:51.

